INDICAÇÃO Nº 03028/2010
Solicita a construção de Posto de Saúde na Rua das Papoulas, Vila Mike.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de Posto de Saúde na Rua das Papoulas, Vila Mike.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança e conforto à população local que é obrigada a se deslocar por longos e exaustivos percursos até um posto de saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 06281/2010